
Nr. 36494
18 december

2014

Besluit houdende benoeming van de voorzitter van de raad van toezicht, 

bedoeld in artikel 23f van de Rijksoctrooiwet 1995

Nr. 14155285

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

Gelet op artikel 23f, vierde lid van de Rijksoctrooiwet 1995;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2014 wordt voor een periode van twee jaar tot voorzitter van de raad van 
toezicht, bedoeld in artikel 23f van de Rijksoctrooiwet 1995 herbenoemd:
de heer mr. drs. A.J.W. Hooiveld, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan de secretaris van de raad van toezicht orde van octrooigemachtigden.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
namens deze:
M.R.P.M. Camps
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 36494 18 december 2014


	Besluit houdende benoeming van de voorzitter van de raad van toezicht, bedoeld in artikel 23f van de Rijksoctrooiwet 1995
	Enig artikel 


